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Ogłoszenia parafialne 20 Niedziela Zwykła rok B - 18.08.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 20 Niedziela zwykła rok B  18.08.2024

Dziś w naszej parafii odpust ku czci św. Rocha na cmentarzu parafialnym.   Uroczystościom będzie przewodniczył ks. Jarosław Kopeć

 Dyrektor Ekonomiczny WSD diec. Siedleckiej  Zapraszamy na nasz cmentarz już na godzinę 11.45, będziemy modlić się Koronką do

Bożego Miłosierdzia za naszych zmarłych spoczywających na cmentarzu. Następnie o godz. 12.00 będzie celebrowana Msza św. po

niej procesja Eucharystyczna wokół kaplicy na cmentarzu.  (Dziś nie będzie  poświęcenia nowych pomników na cmentarzu, które

poświęcimy po procesji  1 listopada.) W sobotę, 31 sierpnia, odbędzie się Diecezjalna Pielgrzymka Kół Żywego Różańca do

Sanktuarium Maryjnego w Leśnej Podlaskiej. Organizowany jest wspólny wyjazd zapisy bezpośrednio u parafialnej Zelatorki lub w

zakrystii.  W dniu 8 września w Woli Gułowskiej Diecezjalne Dożynki,  szczegóły na tablicy ogłoszeń. Ksiądz Biskup Kazimierz Gurda

zachęca do włączenia się w inicjatywę „TAK dla religii w szkole”, mającej na celu wyrażenie stanowczego sprzeciwu wobec

krzywdzących i niesprawiedliwych działań Ministerstwa Edukacji Narodowej dotyczących szkolnych lekcji religii. Zachęca Rodziców i

wszystkie osoby, którym leży na sercu wychowanie dzieci i młodzieży w duchu wartości chrześcijańskich, o przyłączenie się do akcji i

podpisanie protestu skierowanego do Minister Edukacji. Na naszej stronie internetowej jest adres, pod którym można wygodny sposób

wyrazić swoje zdanie. PODPISZ PROTEST TUTAJ:.  lekcjereligiiwszkole.pl  Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich . Na

stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Przekazujemy serdeczne zaproszenie na VII

Festiwal Pieroga w Pierogu początek dziś o godz. 15:00 na placu przy OSP w Pierogu (więcej szczegółów na plakatach) Dziękujemy za

indywidualne ofiary na budowę nowego Domu Parafialnego składane osobiście lub przelewem na konto parafialne ofiarodawcom  z

Kotunia ul. Polna ., Słoneczna ., Ogrodowa , Przechodnia, Gorzkowskiego . Reymonta  Partyzantów, Kościelna zł, Słoneczna , Broszków

ul. Warszawska , Łuków  Ofiary zbierane za tydzień na tacę przeznaczone będą na budowę nowego domu parafialnego w ramach

comiesięcznej tacy inwestycyjnej w naszej parafii.
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